Se pot procura la Librăria noastră diecezană din Arad.

Arad, 29 Octomvrie 1926.

Dr. Grigorie Gh. Comșa m. p.
Episcop.

Comunicat.

Alexandru Măneran, născut la 22 Decemvrie 1885 în comuna Bocsăg protopresbiteratul Ienopolea, Jud Arad, parzându-și Absolutorul teologic eliberat cu data de 3/16 Iunie 1911 sub Nr. 13 T. M./1910—11 cu data de 1 Noemvrie 1926 Nr. 562 T/1926 i s-a eliberat duplicatul aceluiabsolutor prin ce originalul de consideră de anulat.

Arad, la 1 Noemvrie 1926.

Teodor Botiș director.**O poveste arabă.**

Într-o zi vezi la un om deavolul și zice supărat. — Ești osândit să mori.